Lun- Mié 09:00 – 17:00 horas Tel: 55 55842073   Móvil: 55 80618869 

Convocatoria Examen de Certificación 
 Fecha extraordinaria: 23  de mayo del 2026

Información importante

COSTOS

Certificación: 7,000.00 (siete mil  pesos 00/100, m.n

Recertificación:  $7,500.00 (siete mil quinientos pesos 00/100, m.n.

Depósito a nombre del CONSEJO MEXICANO DE MEDICINA CRITICA AC con número de referencia

BANAMEX 

Cuenta 3749217 sucursal 7012, CLABE Interbancaria 002180701237492174

BBVA  

Cuenta No.0120077054, CLABE Interbancaria 012180001200770542